ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

« 09 » июля 2024 г.         № 210/ДУ

О зачислении учащихся

в 1 класс ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани

в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. № 32 "Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования", зарегистрированном в

Минюсте РФ 2 апреля 2014 г. за регистрационным  № 31800

На основании предоставленных документов:

заявления законного представителя несовершеннолетнего о приеме в ГБОУ СОШ

№3 г. Сызрани; предъявленного оригинала документа, удостоверяющего личность

законного представителя несовершеннолетнего; оригинала и ксерокопии

свидетельства о рождении ребенка; оригинала и ксерокопии свидетельства о

регистрации по месту жительства или свидетельства о регистрации по месту

пребывания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани с фактической датой

посещения с 01 сентября 2024 года:

Зарегистрировано Номер обращения
Учетный номер

заявления
07.07.2024 17:01:27:346804 36435/СЗ/2407072711 4328726853

09.07.2024 11:37:41:748071 36435/СЗ/2407098454 4267945771

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани:     О.И.Полякова

		2024-07-10T14:06:20+0400
	‎00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна